
Canpol babies Smoczek uspokajający kauczuk okrągły BUNNY&COMPANY

Przed pierwszym użyciem gotuj smoczek do uspokajania w wodzie przez 5 minut, następnie po 
schłodzeniu wyciśnij pozostałą w smoczku wodę. Jest to niezbędne dla zapewnienia higieny. Przed 
każdym użyciem umyj smoczek ciepłą wodą. Nie należy używać antybakteryjnych ani ściernych 
środków czyszczących. Zbyt wysokie stężenia środków czyszczących mogą z czasem spowodować 
uszkodzenie elementów plastikowych. Smoczka nie można myć w zmywarce. Nie przechowywać 
w zamrażarce oraz nie podawać dziecku schłodzonego w zamrażarce smoczka, takie działanie może 
spowodować uszkodzenie smoczka. Nigdy nie zanurzaj gumki w słodkich substancjach ani 
lekarstwach, gdyż może to wywołać u dziecka próchnicę zębów.

Ze względu na bezpieczeństwo i higienę wymień smoczek na nowy po 1 do 2 miesiącach 
użytkowania. Jeżeli smoczek do uspokajania zostanie wciągnięty do jamy ustnej NIE NALEŻY 
WPADAĆ W PANIKĘ; smoczek do uspokajania nie może być połknięty i jest tak skonstruowany, 
aby można było sobie poradzić gdy zdarzy się taki przypadek. Usuń smoczek do uspokajania z ust 
najdelikatniej jak to możliwe. Przechowuj smoczek w czystym, suchym i zamkniętym pojemniku.

Zalecamy odstawienie smoczka u dzieci najpóźniej do 3 roku życia.

Dla bezpieczeństwa Twojego dziecka

OSTRZEŻENIE!

Przed każdym użyciem dokładnie sprawdź produkt. Pociągnij smoczek we wszystkich kierunkach. 
W przypadku jakichkolwiek oznak uszkodzeń wyrzuć produkt.

Używaj wyłącznie dedykowanych uchwytów do smoczka zgodnych z normą EN12586. Nigdy nie 
przywiązuj do smoczka wstążek ani pasków, gdyż może to spowodować uduszenie się dziecka.

Nie pozostawiaj smoczka w bezpośrednim świetle słonecznym, w pobliżu źródeł ciepła, ani nie 
pozostawiaj go w środku dezynfekującym ("roztworze sterylizującym”) dłużej niż jest to zalecane, 
ponieważ może to spowodować osłabienie gumki smoczka.

Zachowaj instrukcję, ponieważ zawiera ważne informacje. Numer serii podany na opakowaniu.
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